2

          ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары
от 25 декабря 2017 № 108 «О бюджете муниципального образования
сельское поселение Болчары на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 15 и 52 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Болчары,  решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 10 ноября 2015 года № 80 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Болчары» Совет депутатов сельского поселения  Болчары решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от  25 декабря 2017                      № 108  «О бюджете муниципального образования сельское поселение Болчары   на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.5. изложить в новой редакции:

«Объем Дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Болчары:
а) на 2018 год в сумме 5341 976 рублей 85 копеек».
1.2. Приложение 1 «Доходная часть бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары на 2018 год» изложить в новой редакции (приложение 1).

1.3.  Приложение  5  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования сельское  поселение  Болчары на 2018 год» изложить в новой редакции (приложение 2).
1.4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам поселения  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов  расходов классификации расходов  бюджета муниципального образования сельское  поселение  Болчары на 2018 год»  изложить в новой редакции (приложение 3).
1.5. Приложение  9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования сельское  поселение  Болчары на 2018 год» изложить в новой редакции (приложение 4).
1.6. Приложение 11 «Ведомственная структура  расходов бюджета муниципального образования   сельское   поселение   Болчары   на   2018   год»   изложить   в   новой   редакции
(приложение 5).
1.7. Приложение 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского  поселения  Болчары на  2018 год и  плановый период 2019 и 2020 годов» год изложить в новой редакции (приложение 6).

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

3.  Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Болчары

  И. В. Шляхтенко

Глава  сельского поселения Болчары

                          С. Ю. Мокроусов

с. Болчары

27 июня 2018 год
№ 45